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Gesamtwertung Schüler weiblich

Platz Details

Wien 7254 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 558 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 586 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 460 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 517 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 499 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 485 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 527 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 474 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 530 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 553 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 566 Punkte (, 0 W)

Salzburg 7189 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 450 Punkte (Thaler Linda, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 472 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 483 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 551 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 519 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 479 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 572 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 442 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 491 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 511 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 608 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 542 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 7113 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 549 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 596 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 464 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 482 Punkte (Cymbalko Adriana, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 485 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 554 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 445 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 465 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 397 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 526 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 546 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 547 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 7081 Pkt.4.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 523 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 529 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 545 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 494 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 547 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 490 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 447 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 448 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 437 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 489 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 478 Punkte (Kocher Katharina, 2003 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 587 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)

Steiermark 6314 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 498 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 505 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 435 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 439 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 417 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
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Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 442 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 456 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 429 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 427 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 434 Punkte (Mainhart Eva-Marie, 2003 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 421 Punkte (Gössinger Ida, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 510 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)

Kärnten 6139 Pkt.6.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 473 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 550 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 335 Punkte (Eder Katja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 433 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 377 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 507 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 395 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 346 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 461 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 378 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 464 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 450 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 492 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 478 Punkte (, 0 W)

Tirol 2852 Pkt.7.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 469 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 480 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 447 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 463 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)

Gesamtwertung Schüler männlich

Platz Details

Wien 6761 Pkt.1.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 454 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 464 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 420 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 484 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 521 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 570 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 487 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 500 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 510 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 404 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 512 Punkte (Schaffrian Mark, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 467 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 474 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 494 Punkte (, 0 M)

Niederösterreich 6421 Pkt.2.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 453 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 490 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 338 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 386 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 452 Punkte (Kühn Paul, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 513 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 510 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 530 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 380 Punkte (Pokorny Julian, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 481 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 444 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
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Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 492 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 466 Punkte (, 0 M)

Oberösterreich 6343 Pkt.3.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 372 Punkte (Münch Felix, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 494 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 396 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 422 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 484 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 490 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 447 Punkte (Kicsi Zsombor, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 515 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 408 Punkte (Part Paul, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 492 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 451 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 461 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 472 Punkte (, 0 M)

Kärnten 6054 Pkt.4.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 431 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 393 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 479 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 511 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 458 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 465 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 485 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 385 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 417 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 430 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)

Steiermark 5616 Pkt.5.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 283 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 424 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 336 Punkte (Pötz Jonas, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 378 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 390 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 396 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 415 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 385 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 473 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 418 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 468 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 383 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 457 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 410 Punkte (, 0 M)

Tirol 5069 Pkt.6.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 301 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 391 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 377 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 426 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 480 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 482 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 460 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 403 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 433 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 434 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)

Salzburg 4764 Pkt.7.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 316 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 292 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 432 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
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Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 498 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 342 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 435 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 322 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 334 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 494 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)

Gesamtwertung Schüler

Platz Details

Wien 14015 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 558 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 586 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 454 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 464 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 460 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 517 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 420 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 484 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 521 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 570 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 499 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 487 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 500 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 510 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 485 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 527 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 404 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 512 Punkte (Schaffrian Mark, 2003 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 474 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 467 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 474 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 530 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 553 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 494 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 566 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 13534 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 549 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 596 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 453 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 490 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 464 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 482 Punkte (Cymbalko Adriana, 2003 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 338 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 386 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 485 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 554 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 452 Punkte (Kühn Paul, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 513 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 510 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 530 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 445 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 465 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 380 Punkte (Pokorny Julian, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 481 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 397 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 526 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 444 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 492 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
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Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 546 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 466 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 547 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 13424 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 523 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 372 Punkte (Münch Felix, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 494 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 529 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 545 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 396 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 422 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 494 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 547 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 484 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 490 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 490 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 447 Punkte (Kicsi Zsombor, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 515 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 447 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 448 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 408 Punkte (Part Paul, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 492 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 437 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 489 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 451 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 461 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 478 Punkte (Kocher Katharina, 2003 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 587 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 472 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)

Kärnten 12193 Pkt.4.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 473 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 550 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 431 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 335 Punkte (Eder Katja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 433 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 393 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 377 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 507 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 479 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 511 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 395 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 458 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 465 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 485 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 346 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 461 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 385 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 378 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 464 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 417 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 430 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 450 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 492 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 478 Punkte (, 0 W)

Salzburg 11953 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 316 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
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Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 450 Punkte (Thaler Linda, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 472 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 292 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 483 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 551 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 432 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 498 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 519 Punkte (, 0 W)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 342 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 435 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 479 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 572 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 322 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 442 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 491 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 334 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 494 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 511 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 608 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 542 Punkte (, 0 W)

Steiermark 11930 Pkt.6.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 498 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 505 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 283 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 424 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 435 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 439 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 336 Punkte (Pötz Jonas, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 378 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 417 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 442 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 390 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 396 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 456 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 415 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 385 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 473 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 429 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 418 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 468 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 427 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 434 Punkte (Mainhart Eva-Marie, 2003 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 383 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 457 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 421 Punkte (Gössinger Ida, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 510 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 410 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)

Tirol 7921 Pkt.7.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 301 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 391 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 377 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 426 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 469 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 480 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 482 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 460 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 480 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 403 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 447 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 433 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
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Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 434 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 463 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)

Gesamtwertung Kinder weiblich

Platz Details

Niederösterreich 6231 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 437 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 438 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 412 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 442 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 451 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 455 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 439 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 418 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 424 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 427 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 477 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 444 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 497 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 470 Punkte (, 0 W)

Tirol 6067 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 466 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 413 Punkte (Kappacher Franca, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 539 Punkte (Ebster Lisa, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 412 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 465 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 369 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 379 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 394 Punkte (Pabst Romy, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 432 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 402 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 441 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 465 Punkte (, 0 W)

Wien 5701 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 429 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 433 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 372 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 387 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 399 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 433 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 427 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 320 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 421 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 350 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 415 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 420 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 439 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 456 Punkte (, 0 W)

Steiermark 5640 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 459 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 449 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 444 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 306 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 371 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 422 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 452 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
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Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 499 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 480 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 5330 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 387 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 388 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 358 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 424 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 368 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 393 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 401 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 281 Punkte (Münch Maja, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 297 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 340 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 428 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 408 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 449 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 408 Punkte (, 0 W)

Kärnten 4971 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 323 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 508 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 253 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 429 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 280 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 301 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 235 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 375 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 223 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 467 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 298 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 478 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 347 Punkte (, 0 W)

Salzburg 3967 Pkt.7.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 297 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 328 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 278 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 309 Punkte (Fenzl Letizia, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 265 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 309 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 296 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 219 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 243 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 282 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 269 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 314 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 322 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung Kinder männlich

Platz Details

Wien 5356 Pkt.1.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 333 Punkte (Pantazi Carol, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 414 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 418 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 426 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 370 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 437 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 328 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 341 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
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Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 344 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 434 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 371 Punkte (, 0 M)

Salzburg 4329 Pkt.2.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 238 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 304 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 263 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 415 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 295 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 387 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 447 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 305 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 394 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 290 Punkte (, 0 M)

Oberösterreich 4050 Pkt.3.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 290 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 262 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 304 Punkte (Schneider Samuel, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 326 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 318 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 302 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 322 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 253 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 271 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 290 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 293 Punkte (, 0 M)

Niederösterreich 3776 Pkt.4.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 202 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 204 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 226 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 297 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 298 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 316 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 217 Punkte (Birnbauer Tobias, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 276 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 270 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 282 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 274 Punkte (, 0 M)

Steiermark 3635 Pkt.5.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 190 Punkte (Steiner Marcel, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 200 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 258 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 256 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 277 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 265 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 278 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 266 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 283 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 252 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 264 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 263 Punkte (, 0 M)

Kärnten 3461 Pkt.6.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 178 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 254 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 202 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
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Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 289 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 201 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 229 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 242 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 205 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 306 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 189 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 204 Punkte (, 0 M)

Tirol 3433 Pkt.7.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 203 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 245 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 287 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 290 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 338 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 341 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 344 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 394 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 312 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 337 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)

Gesamtwertung Kinder

Platz Details

Wien 11057 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 429 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 433 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 333 Punkte (Pantazi Carol, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 414 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 372 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 387 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 418 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 399 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 433 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 426 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 427 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 370 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 437 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 320 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 421 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 328 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 341 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 350 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 415 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 344 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 434 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 420 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 439 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 371 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 456 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 10007 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 437 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 438 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 202 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 204 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 412 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 442 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 226 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
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Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 451 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 455 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 297 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 439 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 298 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 316 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 418 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 424 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 217 Punkte (Birnbauer Tobias, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 276 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 427 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 477 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 270 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 282 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 444 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 497 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 274 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 470 Punkte (, 0 W)

Tirol 9500 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 466 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 203 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 245 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 413 Punkte (Kappacher Franca, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 539 Punkte (Ebster Lisa, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 287 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 290 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 412 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 338 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 465 Punkte (, 0 W)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 341 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 344 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 369 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 379 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 394 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 394 Punkte (Pabst Romy, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 432 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 312 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 337 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 402 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 441 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 465 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 9380 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 387 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 388 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 290 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 358 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 424 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 262 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 368 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 393 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 304 Punkte (Schneider Samuel, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 326 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 401 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 318 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 302 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 322 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 281 Punkte (Münch Maja, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 297 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 253 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 271 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
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Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 340 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 428 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 290 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 408 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 449 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 293 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 408 Punkte (, 0 W)

Steiermark 9275 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 459 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 190 Punkte (Steiner Marcel, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 200 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 449 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 258 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 444 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 256 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 277 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 265 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 278 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 306 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 371 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 266 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 283 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 422 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 252 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 264 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 452 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 499 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 263 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 480 Punkte (, 0 W)

Kärnten 8432 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 323 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 508 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 178 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 254 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 253 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 429 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 202 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 289 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 280 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 201 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 301 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 229 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 242 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 235 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 375 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 205 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 306 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 223 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 467 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 189 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 298 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 478 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 204 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 347 Punkte (, 0 W)
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Salzburg 8296 Pkt.7.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 297 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 328 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 238 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 304 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 278 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 309 Punkte (Fenzl Letizia, 2007 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 263 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 265 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 309 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 415 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 296 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 295 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 387 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 219 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 447 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 243 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 282 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 305 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 394 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 269 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 314 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 290 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 322 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung

Platz Details

Wien 25072 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 429 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 433 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 558 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 586 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 333 Punkte (Pantazi Carol, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 414 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 454 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 464 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 372 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 387 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 460 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 517 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 418 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 420 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 484 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 399 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 433 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 497 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 426 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 521 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 570 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 499 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 487 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 427 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 370 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 437 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 500 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 510 Punkte (Emrovic Kenan, 2003 M)
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Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 320 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 421 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 485 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 527 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 328 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 341 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 404 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 512 Punkte (Schaffrian Mark, 2003 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 350 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 415 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 474 Punkte (Futter Johanna, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 344 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 434 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 467 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 474 Punkte (Rizek Andreas, 2003 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 420 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 439 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 530 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 553 Punkte (Zwickle Laura, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 494 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 566 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 371 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 456 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 23541 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 437 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 438 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 549 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 596 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 202 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 204 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 453 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 490 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 412 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 442 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 464 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 482 Punkte (Cymbalko Adriana, 2003 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 226 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 338 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 386 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 451 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 455 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 485 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 554 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 297 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 452 Punkte (Kühn Paul, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 513 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 510 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 439 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 298 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 316 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 530 Punkte (Kuchler Markus, 2003 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 418 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 424 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 445 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 465 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 217 Punkte (Birnbauer Tobias, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 276 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 380 Punkte (Pokorny Julian, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 481 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 427 Punkte (Tula Hale Begüm, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 477 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 397 Punkte (Lenz Selina, 2003 W)
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Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 526 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 270 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 282 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 444 Punkte (Stefanik Florian, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 492 Punkte (Giefing Sebastian, 2004 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 444 Punkte (Alara Sarah, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 497 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 546 Punkte (Pavlik Fabienne, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Mückstein Julia, 2003 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 466 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 547 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 274 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 470 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 22804 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 387 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 388 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 523 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 290 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 372 Punkte (Münch Felix, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 494 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 358 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 424 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 529 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 545 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 262 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 396 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 422 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 368 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 393 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 494 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 547 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 304 Punkte (Schneider Samuel, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 326 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 484 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 490 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 490 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 401 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 318 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 302 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 322 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 447 Punkte (Kicsi Zsombor, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 515 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 281 Punkte (Münch Maja, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 297 Punkte (Stollnberger Liv Greta, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 447 Punkte (Fürst Chiara, 2003 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 448 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 253 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 271 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 408 Punkte (Part Paul, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 492 Punkte (Espernberger Martin, 2003 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 340 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 428 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 437 Punkte (Trailovic Maja, 2003 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 489 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 290 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 451 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 461 Punkte (Anzengruber Yorik, 2003 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 408 Punkte (Nagler Rebecca, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 449 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 478 Punkte (Kocher Katharina, 2003 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 587 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 472 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)
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Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 293 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 408 Punkte (, 0 W)

Steiermark 21205 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 459 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 498 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 505 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 190 Punkte (Steiner Marcel, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 200 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 283 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 424 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 449 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 435 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 439 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 255 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 258 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 336 Punkte (Pötz Jonas, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 378 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 444 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 417 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 442 Punkte (Mainhart Kristin, 2003 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 256 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 390 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 396 Punkte (Fessl Jan, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 456 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 415 Punkte (, 0 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 277 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 265 Punkte (Steiner Dominik, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 278 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 385 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 473 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 306 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 371 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 429 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 266 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 283 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 418 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 468 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 381 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 422 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 427 Punkte (Wieser Lena, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 434 Punkte (Mainhart Eva-Marie, 2003 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 252 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 264 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 383 Punkte (Spary Moritz, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 457 Punkte (Windhager Dorian, 2003 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 452 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 499 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 421 Punkte (Gössinger Ida, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 510 Punkte (Stradner Lisa, 2003 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 410 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 263 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 480 Punkte (, 0 W)

Kärnten 20625 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 323 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 508 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 473 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 550 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 178 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 254 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 431 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 253 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
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Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 429 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 335 Punkte (Eder Katja, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 433 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 202 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 289 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 393 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 280 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 377 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 507 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 201 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 479 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 511 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 395 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 458 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 301 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 229 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 242 Punkte (Wurmbauer Max, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 465 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 485 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 235 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 375 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 346 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 461 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 205 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 306 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 385 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 223 Punkte (Kohlmayer Hannah, 2005 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 467 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 378 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 464 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 189 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 321 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 417 Punkte (Hölbling Jonas, 2003 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 430 Punkte (Birchbauer David, 2003 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 298 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 478 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 450 Punkte (Schimik Lara, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 492 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 478 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 204 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 347 Punkte (, 0 W)

Salzburg 20249 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 297 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 328 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 238 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 304 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 316 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 407 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 278 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 309 Punkte (Fenzl Letizia, 2007 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 450 Punkte (Thaler Linda, 2003 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 472 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 263 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 366 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 292 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 382 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 265 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 309 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 483 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 551 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
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Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 415 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 432 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 498 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 519 Punkte (, 0 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 296 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 295 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 387 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 342 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 435 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 219 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 479 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 572 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 447 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 322 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 243 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 282 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 442 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 491 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 305 Punkte (Rucker Nikolaus, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 394 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 334 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 494 Punkte (Mladenovic Luka, 2004 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 269 Punkte (Hehenwarter Linda, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 314 Punkte (Thaler Mara, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 511 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 608 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 542 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 290 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 322 Punkte (, 0 W)

Tirol 17421 Pkt.7.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 466 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 537 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 203 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 245 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 301 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 391 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 413 Punkte (Kappacher Franca, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 539 Punkte (Ebster Lisa, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 287 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 290 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 377 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 426 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 412 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 469 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 338 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 342 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 480 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 482 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 465 Punkte (, 0 W)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 341 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 344 Punkte (Jansen Van Vuuren Vincent, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 460 Punkte (Opatril Leon, 2003 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 369 Punkte (Langhofer Miriam, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 379 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 480 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 394 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 394 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 403 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 394 Punkte (Pabst Romy, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 432 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
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Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 447 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 312 Punkte (Eder Emanuel, 2005 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 337 Punkte (Nigg Daniel, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 433 Punkte (Korber-Perner Florian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 434 Punkte (Lebeda Pascal, 2003 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 402 Punkte (Sammer Sophia, 2005 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 441 Punkte (Abler Marie, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 463 Punkte (Stojak Martina, 2003 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 465 Punkte (, 0 W)
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